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احتمال بروز جنگ در منطقه احتمال جدی است. ما خواهان کاهش تنش‌ها هستیم البته برای هر وضعیتی آمادگی لازم را داریم|

کشورهای منطقه تاکید دارند که اجازه نمی‌دهند که از خاک و فضای آن‌ها علیه ایران استفاده شود.

عراقچی در نشست خبری مشترک با وزیر خارجه ترکیه؛ 

«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و «هاکان فیدان» وزیر امور خارجه ترکیه در استانبول در یک
کنفرانس خبری مشترک شرکت کردند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، عراقچی تاکید کرد:

ما هیچ‌گونه حد و مرزی برای توسعه روابط با ترکیه قائل نیستیم و بر گسترش روابط مصمم هستیم.

او گفت:

کشتار مردم در لبنان و غزه و رویکرد رژیم صهیونیستی برای گسترش جنگ در منطقه مورد قبول هیچ‌کس در منطقه به‌خصوص
ایران و ترکیه نیست و همه کشورها از جمله کشورهای اسلامی باید از ابزارهای اقتصادی و سیاسی خود برای توقف ماشین

جنگی رژیم کودک‌کش صهیونیستی استفاده کنند.

عراقچی با هشدار درباره اینکه «با سیاست‌های توسعه‌طلبانه رژیم اشغالگر، منطقه ما به بشکه باروت تبدیل شده است و
انفجار آن می‌تواند صلح و امنیت در منطقه و کل جهان را در معرض خطر قرار دهد»، گفت:

احتمال بروز جنگ در منطقه احتمال جدی است و هیچ‌کس در منطقه به جز رژیم صهیونیستی خواهان این وضعیت نیست. ما
خواهان کاهش تنش‌ها هستیم اما همان‌وطر که بارها اعلام کردیم برای هر سناریویی آمادگی لازم را داریم.

وزیر خارجه ایران رژیم صهیونیستی را «بزرگترین تهدید علیه صلح و امنیت جهانی» توصیف کرد و گفت:

متاسفانه سازوکارهای بین‌المللی به‌ویژه شورای امنیت صادر نبوده که مقابل این جنایت‌ها را بگیرد. متاسفانه حمایت کامل
کشورهای غربی به‌ویژه آمریکا، نتانیاهو اسرائیل را در قتل‌عام خود جسورتر کرده است.

او با تاکید بر اینکه «گسترش تنش در لبنان بسیار نگران‌کننده است» گفت:

رژیم اسرائیل در نقض حقوق بین‌الملل هیچ حدومرزی برای خود قائل نیست و هیچ جنایت جنگی است که انجام نداده باشد. ما
بر ضرورت آتش‌بس فوری و پایدار و ارسال کمک‌های بشردوستانه به لبنان و غزه تاکید کردیم.

عراقچی با اشاره به شهادت «یحیی سنوار» رئیس جنبش حماس توسط رژیم صهیونیستی گفت:

تجربه نشان داده که این‌گونه ترورها هیچ خللی در مبارزه مشروع مردم فلسطین ایجاد نمی‌کند و آن‌ها با انگیزه بیشتری مبارزه
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خود علیه اشغالگران را ادامه می‌دهند. جنبش حماس یک واقعیت انکارناپذیر در عرصه فلسطین است و به‌رغم نسل‌کشی‌ها،
این جنبش زنده و پابرجاست و قابل حذف از صحنه فلسطین نیست و به حرکت خود ادامه خواهد داد. در رایزنی‌هایی که با

کشورهای منطقه داشتیم، یک همبستگی کامل با مردم و آرمان فلسطین و محکومیت اقدامات رژیم صهیونیستی وجود دارد و
همه معتقد هستند این جنایات باید متوقف شود و نسل‌کشی مردم فلسطین که در لبنان تکرار می‌شود، باید خاتمه داده شود و

باید این رژیم این رژیم محکوم شود. نگرانی مشترک درباره افزایش تنش و احتمال وقوع جنگ فراگیر نیز وجود دارد. موضوعی
که رژیم صهیونیستی به‌دنبال ان است. همه کشورهای منطقه درباره این موضوع هوشیار هستند. ما خواهان کاهش تنش

هستیم البته برای هر شرایطی آماده هستیم. 

او با بیانی اینکه کشورهای منطقه «تاکید کردند که اجازه نمی‌دهند که از خاک و فضای آن‌ها علیه ایران استفاده شود»، ادامه
داد:

مجموعه تلاش‌های در حال انجام است که اجلاس اضطراری سران سازمان همکاری اسلامی در مورد تحولات اخیر در منطقه
برگزار شود. در حال حاضر صدای منطقه و جهان رساتر از گذشته علیه جنایت‌های رژیم صهیونیستی و کشتار این رژیم و

حمایت از فلسطین به گوش می‌رسد و این مسیری است که ان‌شاءاالله ادامه پیدا می‌کند.
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